АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАГАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЮРЬЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	27.10.2023
	       №
	190-р

с. Загарье
О внесении изменений в распоряжение администрации
Загарского сельского поселения от 26.10.2022 № 81-р «О назначении должностного лица, ответственного за направление сведений в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия»

[bookmark: _GoBack]
1. Внести изменение а распоряжение администрации Загарского сельского поселения от 26.10.2022  81-р «О назначении должностного лица, ответственного за направление сведений в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия», заменив в пункте 1 слова «сведений о лице, к которому было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности)» словами «сведений о лице, которое было уволено( чьи полномочия прекращены)».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

И.о.главы Загарского сельского поселения                                  Л.А. Брязгина
__________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО
И.о.главы Загарского сельского поселения                                  Л.А. Брязгина